АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12 февраля 2018 года

№118-п
Об утверждении перечня резервных помещений для проведения голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

В целях оперативного реагирования в случае возникновения чрезвычайных ситуаций в помещениях для голосования на избирательных участках, образованных на территории городского округа Перевозский Нижегородской области для проведения голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года и невозможности работы избирательных комиссий в имеющихся помещениях, в соответствии с пунктом 16 статьи 20 Федерального закона от 12 июня 2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях реализации положений подпункта «р» пункта 34 Постановления Правительства Российской Федерации от 8 ноября 2017 года №1337 «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации», подпунктом 1.17. пункта 1 Распоряжения Губернатора Нижегородской области от 27 декабря 2017 года №2543-р «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации», администрация  городского округа Перевозский Нижегородской области постановляет:

1.Утвердить  прилагаемый перечень резервных помещений и передвижных (мобильных) избирательных участков для проведения голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года.

 2.Рекомендовать начальникам территориальных отделов администрации городского округа Перевозский Нижегородской области и руководителям  учреждений, предоставляющим резервные помещения и передвижные (мобильные) избирательные участки, в срок до 15 февраля 2018 года, обеспечить готовность указанных помещений и передвижных (мобильных) избирательных участков для голосования и размещения участковых избирательных комиссий.
3.Заместителю главы  администрации городского округа Перевозский Нижегородской области Миридонову Сергею Владимировичу:

3.1.по согласованию с территориальной избирательной комиссией городского округа Перевозский Нижегородской области организовать дежурство транспортных средств, а также обеспечить оказание услуг по их управлению, техническому обслуживанию и эксплуатации 17 и 18 марта 2018 года;
3.2.в случае возникновения чрезвычайных ситуаций в день проведения голосования 18 марта 2018 года обеспечить эвакуацию избирательных участков.

4.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Н.Ф.Шемякина) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете «Новый путь» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:http://www.pvzrayon.ru.

5.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

      Н.М.Трунина
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
городского округа Перевозский
 Нижегородской области

от «12»февраля2018г. №118-п
Перечень резервных помещений для проведения голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

	Номер резервного помещения
	Номер (номера) избирательного участка (избирательных участков)
	Место расположения резервного избирательного участка
	Номер телефона резервного избирательного участка

	№1
	УИК №№1538-1542

	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Перевозского муниципального района Нижегородской области «Перевозская детская школа искусств» (г. Перевоз, проспект Советский д.6)
	89107976869
89040504138

	№2
	УИК №№1543-1556
	Передвижной (мобильный) избирательный участок (г. Перевоз проспект Советский д.8)
	89107976869